---Por todo lo expuesto, la Cámara Primera del Trabajo de la IIIª Circunscripción

Judicial, RESUELVE:

---I) HOMOLOGAR en cuanto ha lugar por derecho y sin perjuicio de terceros el

acuerdo celebrado entre las partes.  

---II) TENER PRESENTE los honorarios de la Dra Ana Maria Scalmazzi, por la parte

actora, en la suma de $ 4.900.000 ( pesos cuatro millones novecientos mil), y

REGULAR los honorarios la Dra. Valeria Silva y el Dr. Carlos Aiassa, por la parte

demandada, en conjuntoy proporción de ley, en la suma equivalente a 10 (diez) jus,

conforme arts. 6,7,8,9 y ccdtes. de la ley de aranceles.- Todo ello, con más el IVA